
ZARZĄDZENIE NR 46/13
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 3 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2013r.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 11 ust 2 Uchwały Nr XXVIII/220/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie budżetu na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXVIII/220/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2012r. w sprawie budżetu na rok 2013 poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 27.954.680,85zł z tego dochody bieżące  27.514.931,17 zł dochody majątkowe 439.749,68  zł 

- wydatki 27.493.882,68 zł z tego wydatki bieżące 25.355.245,68 zł wydatki majątkowe 2.138.637 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

Id: 5D4658DD-1826-4144-92C4-EF20CBAA9941. Przyjety Strona 1



                                                                                                            Załącznik Nr 1

                                                                                                            do Zarządzenia Nr 46/13

                                                                                                            Wójta Gminy Działdowo 

                                                                                                            z dnia 3 czerwca 2013r.

Plan dochodów po zmianach na 2013r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

852       POMOC SPOŁECZNA       32.404,50    5.547.803,50   5.515.399,00 

   85206  Wspieranie rodziny       32.404,50       32.404,50           0,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
      32.404,50       32.404,50           0,00 

OGÓŁEM    5.547.803,50      32.404,50   5.515.399,00

1

Id: 5D4658DD-1826-4144-92C4-EF20CBAA9941. Przyjety Strona 2



                                                                                                            Załącznik Nr 2

                                                                                                            do Zarządzenia Nr 46/13

                                                                                                            Wójta Gminy Działdowo 

                                                                                                            z dnia 3 czerwca 2013r.

Plan wydatków po zmianach na 2013r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE            0,00   12.656.473,68  12.656.473,68 

   80101  Szkoły podstawowe            0,00    7.291.964,68   7.291.964,68 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia         -130,00      422.745,68     422.875,68 

        4280 Zakup usług zdrowotnych          130,00        4.330,00       4.200,00 

851       OCHRONA ZDROWIA            0,00       95.000,00      95.000,00 

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi            0,00       91.000,00      91.000,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe      -15.000,00       15.000,00      30.000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia        6.000,00       16.000,00      10.000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych       12.000,00       23.800,00      11.800,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe       -2.000,00          500,00       2.500,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
      -1.000,00          500,00       1.500,00 

852       POMOC SPOŁECZNA       32.404,50    6.460.000,44   6.427.595,94 

   85206  Wspieranie rodziny       32.404,50       32.404,50           0,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       27.078,00       27.078,00           0,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        4.663,00        4.663,00           0,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy          663,50          663,50           0,00 

OGÓŁEM   19.211.474,12      32.404,50  19.179.069,62

1

Id: 5D4658DD-1826-4144-92C4-EF20CBAA9941. Przyjety Strona 3



Uzasadnienie

Wojewoda Warmińsko-Mazurski decyzją Nr 83/13 zwiększył dotację celową w dziale 852 rozdział 
85206 paragraf 2030 o 34.404,50 zł z przeznaczeniem na realizację Resortowego Programu wspierania rozdziny 
i systemu pieczy zastępczej na 2013r. - asytstent rodziny i koordynator rozdziny zastępczej.Po stronie 
wydatków dotacje zaplanowano w paragrafie 4010 kwota 27.078 zł, paragraf 4110 kwota 4.663 zł oraz paragraf 
4120 kwota 663,50 zł. W dziale 801 rozdział 80101 dokonano przesunięć między paragrafmi tj. zmniejszono 
130 zł na paragrafie 4210, zwiększono o 130 zł na paragrafie 4280.W dziale 851 rozdział 85154 zmiany 
polegają na przesunięciach między paragrafmi tj: zmniejszenie na paragrafie 4170 o 15.000 zł, zmniejszenie na 
paragrafie 4410 o 2.000 zł, zmniejszenie na paragafie 4700 o 1.000 zł, zwiększenie na pargrafie 4300 o 12.000 
zł oraz na paragrfie 4210 o 6.000 zł.

Id: 5D4658DD-1826-4144-92C4-EF20CBAA9941. Przyjety Strona 1




